
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera

Posudek vedoucího bakalárské práce

Hodnocení práce:

Prístup studenta k zadanému úkolu (konzultace, samostatnost):

Jedná se o druhé odevzdání BP, ale první obhajobu. Provní pokus byl jak vedoucím, tak
oponentem hodnocen stupnem "nevyhovel". Myslím, že až po této zkušenosti pristoupil
student k zadanému úkolu zodpovedne a predložená BP splnuje potebná kritéria. Také jeho
konzultacní morálka (osobní i mailová) se zvýšila z nulové na pravidelnou.

Práce se zdroji (literatura, internet):

Student využíval zejména elektronické zdroje. Práce by si možná zasloužila
prostudování také jiných forem zdroju (literatura, osobní konzultace).

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a predpisum:

Odpovídá.

Formální náležitosti (prehlednost, úprava apod.):

V textu se vyskytují gramatické nepresnosti a preklepy, které snižují prehlednost práce,
nikoliv však její obsahovou nápln.

Využití poznatku ze studia:

Student využil poznatku z celé rady predmetu vyucovaných na DFJP.

Pripomínky a dotazy k práci:

K nemám dotazy

Práci klasifikuji stupnem: Výborne minus (1,5)

V Pardubicích dne 6. 1. 2010. a /~, )
-"

T- -.7'""5

. /.{ «$.........
/ Ing. PetyNachtigall

Název bakalárské práce:

Rozvoj IDS Pardubického kraje

Autor práce:
Milan Jirotka

Vedoucí:

Ing. Petr Nachtigall


